
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КИЯСОВСКИЙ РАЙОН» 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

20 мая 2014 года                                                                                                           № 262 

с. Киясово 

 
 

Об ограничении розничной продажи алкогольной продукции 

на территории Киясовского района  

 

 

В соответствии со ст.1 Закона Удмуртской Республики от 04.10.2011 № 44-РЗ «Об 

ограничении розничной продажи алкогольной продукции на территории Удмуртской 

Республики, ст.34 Устава муниципального образования «Киясовский район», 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Рекомендовать 24 мая, в день проведения культурно-массовых мероприятий, по-

священных празднованию «Последнего звонка» выпускниками средних общеобразова-

тельных школ, ограничить на территории муниципального образования «Киясовский 

район» розничную продажу алкогольной продукции, в том числе пива и пивных напит-

ков. 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного 

самоуправления МО «Киясовский район». 

 

 

Глава Администрации  

МО «Киясовский район»                                                                                  С.В.Мерзляков 

 

 

 

 

 

 

 


